
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 42 DEL 11-03-2014

OGGETTO: Approvazione in linea tecnica dello studio di fattibilita' Nuovo Centro
Polifunzionale "La Lucciola" - Piazza IV Novembre

L’anno duemilaquattordici il giorno undici del mese di marzo alle ore 16:15, presso questa
sede Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta
Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco P
NICCOLI IVANA Assessore P
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore P
BANCHELLI ANDREA Assessore P
CAMARDO DOMENICO Assessore P
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore P
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P

PRESENTI N.   10    -    ASSENTI N.    0

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO
GENERALE, Dott.ssa LANDI PATRIZIA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 27 giugno 2013 con la quale è stato
approvato il bilancio pluriennale per gli anni 2013/2015;
- la deliberazione di Giunta Comunale n.142 del 26 settembre 2013, di adesione
dell’Amministrazione Comunale alla sperimentazione in materia di armonizzazione del
sistema contabile ex art.36 del D.Lgs. 118/2011, modificato dall’art.9 del D.L. 102/2013;

RICHIAMATO altresì il  Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15
Novembre 2013 con il quale il Comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella
sperimentazione per l’anno 2014;

PREMESSO che  nel Piano Triennale delle Opere Pubbliche 2014-2016 adottato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 164 del 12.11.2013 è prevista, nell’elenco dei lavori
da realizzarsi nell’anno 2014, l’opera relativa a: “Centro Polifunzionale Immobile Piazza IV
Novembre”;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 13 del 28.01.2014 (R.G. n.74) con la quale é
stato affidato  l’incarico per lo studio di fattibilità tecnica per un nuovo edificio da destinare a
Centro Polifunzionale da collocare nel giardino di pertinenza dell’immobile di Piazza IV
Novembre di proprietà del Comune di Sesto Fiorentino all’Arch. Francesca Nuti;

VISTO lo studio di fattibilità prodotto in data 04.03.2014 dall’Architetto Nuti Francesca;

RITENUTO di procedere all’approvazione dello stesso;

RICHIAMATI il D.Lgs. 163/2006 ed il DPR 207/2010;

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole,

DELIBERA

- Di approvare in linea tecnica lo studio per la fattibilità di un nuovo Centro1)
Polifunzionale “La Lucciola” presso l’immobile posto in  Piazza IV Novembre
redatto dall’Arch. Francesca Nuti;

DELIBERA ALTRESI'

Con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 42 DEL 11-03-2014  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: Approvazione in linea tecnica dello studio di fattibilita' Nuovo Centro
Polifunzionale "La Lucciola" - Piazza IV Novembre

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile della U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE, esprime
sulla delibera in oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in
ordine alla REGOLARITA' TECNICA.

Sesto Fiorentino, 07-03-2014

IL RESPONSABILE DELLA
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI

A RETE
f.to DABIZZI RITA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, dichiara che la deliberazione di cui in
oggetto non è rilevante sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 07-03-2014

Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DELIBERA DI GIUNTA N. 42 DEL 11-03-2014  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO GENERALE
f.to GIANASSI GIANNI             f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino, IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA N. 42 DEL 11-03-2014  -  Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


